
RESOLUCIÓN DEL 
SR. RECTOR MAGFCO. 

0884/18 
Elche, 08/05/2018 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D'ELX, PER LA QUAL ES PUBLICA LA RELACIÓ 

DEFINITIVA DELS ASPIRANTS QUE HAN SUPERAT EL 
PROCÉS SELECTIU DE PROMOCIÓ INTERNA PER A 

L'ACCÉS AL GRUP A, SUBGRUP A 1, SECTOR 
ADMINISTRACIÓ ESPECIAL, ESCALA TtCNICA 
SUPERIOR DE COMUNICACIÓ, REF. 2018/17, 

CONVOCAT PER LA RESOLUCIÓ RECTORAL AMB 
DATA DE 8 DE NOVEMBRE DE 2017 

D'acord amb el que disposa la Llei 10/201 O, de 9 de 
julio!, de la Generalitat, d'ordenació i gestió de la funció 
pública valenciana; 

De conformitat amb el que disposen les bases de la 
Resolució amb data de 8 de novembre de 2017, de la 
Universitat Miguel Hernández d'Elx, per la qual es 
convoca un procés selectiu de promoció interna per a 
l'accés al grup A, subgrup A 1, sector administració 
especial, escala técnica superior de comunicació, 
ref. 2018/17, DOGV núm. 8168, del 13/11/2017; 

Conclós el procés selectiu convocat per la Resolució 
rectoral amb data de 8 de novembre de 2017; 

Vista la proposta de provisió amb data de 26 d'abril de 
2018, del Tribunal Qualificador de les preves selectives 
esmentades adés; 

RESOLC 

PRIMER. Publicar la relació definitiva de l'aspirant que ha 
superat el procés selectiu, i que s'especifica a 
continuació: 

NIF APELLIDO1 APELLIDO2 

219971441 PASTOR VICENTE 

SEGON. Propasar l'aspirant referenciada en l'apartat 
primer d'aquesta resolució per al seu nomenament com 
a funcionaria de carrera de !'escala técnica superior de 
comunicació, de la Universitat Miguel Hernández d'Elx. 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE, POR LA QUE SE PUBLICA LA 
RELACIÓN DEFINITIVA DE LOS ASPIRANTES QUE HAN 
SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO DE PROMOCIÓN 
INTERNA PARA EL ACCESO AL GRUPO A, SUBGRUPO 

A 1, SECTOR ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, ESCALA 
TÉCNICA SUPERIOR DE COMUNICACIÓN, REF. 

2018/17, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL 
DE FECHA 8 DE NOVIEMBRE DE 2017 

De acuerdo con lo dispuesto, en la Ley 10/201 O, de 9 de 
julio, de la Generalitat, de Ordenación y Gestión de la 
Función Pública Valenciana; 

De conformidad con lo dispuesto en las bases de la 
Resolución de fecha 8 de noviembre de 2017, de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se 
convoca proceso selectivo de promoción interna para el 
acceso al grupo A subgrupo A 1, sector administración 
especial, escala técnica superior de comunicación, 
ref. 2018/17, DOGV núm. 8168, del 13/11/2017; 

Concluido el proceso selectivo convocado por 
Resolución Rectoral de fecha 8 de noviembre de 2017; 

Vista la propuesta de provisión de fecha 26 de abril de 
2018, del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas 
antes mencionadas; 

RESUELVO 

PRIMERO. Publicar la relación definitiva de la aspirante 
que ha superado el proceso selectivo, y que se relaciona 
a continuación: 

NOMBRE PUNTUACIÓN 

Mª JOSÉ 9,00 

SEGUNDO. Proponer a la aspirante referenciada en el 
resuelvo primero de esta resolución para su 
nombramiento como funcionarias de carrera de la escala 
técnica superior de comunicación, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche. 

¡_O 

RECTORAT 
d f1c1 R •ord1 t Cor 'I '-oc di I A de Id U vs t t Jn C'3 O � 

Pagina 1 / 2 

2

9/5/2018 7563

miguel.bernabe
Publicación






